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Garsonieră, 40 mp, zona Dristor Scan

ID: 143448AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Dristor
Zona: Dristor

Pret.mp: 1.700€ 
Rata lunara: 346,17 € 68.000€

Persoana de contact

Elena Popa
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 40.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: Parter /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz te invita sa descoperi confortul la parter în inima luxului: Garsonieră Decomandată lângă Park Lake, 40 mp,
Mobilată și Spațioasă! Te invităm să descoperi o oază de confort într-o garsonieră spațioasă, situată la parter, chiar
în apropierea paradisului de shopping Park Lake. Această locuință decomandată de 40 mp, complet mobilată și utilată,
te așteaptă să îți faci simțită prezența în inima acestei zone pline de viață. Caracteristici Incitante: Locație de
Prestigiu: Amplasată în proximitatea complexului Park Lake, această garsonieră oferă acces facil la cele mai rafinate
magazine, restaurante și spații de recreere. Decomandată și Spațioasă: Cu un design decomandat, spațiul generos de
40 mp este gândit pentru a-ți oferi libertatea de a crea un mediu personalizat și funcțional. Mobilată și Utilată: Cu
atenție la detalii, garsoniera vine complet mobilată și utilată, pregătită să devină căminul perfect într-un timp scurt.
Călduroasă și Cu Aer Condiționat: Indiferent de anotimp, vei simți mereu o atmosferă plăcută în această locuință,
datorită sistemului de încălzire eficient și aerului condiționat. Această garsonieră nu este doar o proprietate; este un
stil de viață, o experiență cotidiană în confortul suprem. Pentru mai multe informații sau pentru a programa o
vizionare, suntem aici să te ghidăm în descoperirea noului tău cămin! Cod ofertă / ID BLITZ: P94079

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


